
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
34. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 26. 10. 2020 v obecním úřadě na Hukvaldech od 13:00 hod.

34R/2020/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 33. schůze Rady obce Hukvaldy,
konané dne 07.10.2020.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

34R/2020/2 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí nabídky na organizaci kultlurního dění v obci
od Bc.Miroslava Bittera a Mgr. Silvie Jati.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

34R/2020/3 Rada obce Hukvaldy doporučuje Zastupitelstvu obce Hukvaldy schválit záměr prodeje částí
pozemků parc.č. 581/4 o výměře 44 m2, ostatní plocha, 591/2 o výměře 349 m2, trvalý trávní
porost a parc.č. 592/4 o výměře 97 m2, lesní pozemek, vše na k.ú. Rychaltice.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

34R/2020/4 Rada obce Hukvaldy doporučuje Zastupitelstvu obce Hukvaldy schválit vzájemnou směnu
pozemků, za účelem zřízení tréninkové plochy pro mladé hasiče, mezi obci Hukvaldy a 
RenoFarmou Beskyd, a.s., Lenkou Fabrigerovou a Petrem Jungem. RenoFarma Beskyd a.s.,
Lenka Fabrigerová a Petr Jung by směnili  pozemek parc.č. 717/6 na k.ú. Sklenov o výměře
2660 m2. Obec Hukvaldy by směnila pozemek, který bude upřesněn na zasedání
Zastupitelstva obce Hukvaldy. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

34R/2020/5 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené nabídky na výběr zhotovitele díla
"Prodloužení MK parc.č. 1243/1 na k.ú. Sklenov, od níže uvedených uchazečů:
- Jankostav s.r.o., Štěpaňákova 714/31, Ostrava-Kunčice, cena 2 416 725,74 Kč vč.DPH,
- STAVIA - silniční stavby, a.s., Střádalů 631/47, Ostrava-Kunčičky, 2 563 651,93 Kč vč.DPH,
- EUROVIA, závod Ostrava, Vratimovská 658/77, Ostrava-Kunčičky, 2 186 030,53 Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

34R/2020/6 Rada obce Hukvaldy schvaluje firmu EUROVIA, závod Ostrava, Vratimovská 658/77, Ostrava-
Kunčičky, dodavatelem díla  "Prodloužení MK parc.č. 1243/1, k.ú. Sklenov", za cenu
2 186 030,53 Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

34R/2020/7 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a společností EUROVIA, závod Ostrava, Vratimovská
658/77, Ostrava-Kunčičky, zastoupenou Ing.Janem Klimšou, ředitelem závodu Ostrava.
Předmětem smlouvy je realizace díla "Prodloužení MK parc.č. 1243/1, k.ú. Sklenov", za cenu 
2 186 030,53 Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

34R/2020/8 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle usnesení
34R/2020/8.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

34R/2020/9 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku od Ing.Miroslava Macka,
Náměstí 382/69, Opava, IČ: 09377042,  na výkon stavebního dozoru na akci "Prodloužení
MK parc.č. 1243/1, k.ú. Sklenov", za cenu 40800,- Kč, není plátce DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

34R/2020/10 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku na zajištění zimní
údržby místních komunikací (úhrn,posyp) od firmy Jan Slabý stavby s.r.o., Fryčovická 196,
Brušperk.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

34R/2020/11 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a firmou TINT s.r.o., Riegrova 832, Frýdek-Místek,
zastoupenou Pavlem Mohylou, jednatelem společnosti. Předmětem smlouvy je " Zhotovení
uzavřeného kamerového systému v areálu sběrného dvora v Rychalticích", za cenu
281 868,29 Kč vč.DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

34R/2020/12 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené mezi obcí
Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a firmou Jan Slabý, Bártkova 996,
Brušperk. Předmětem smlouvy je úprava celkové ceny díla na 2 885 686,45 Kč vč. DPH
z důvodu méněprací.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

34R/2020/13 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smluv dle usnesení
34R/2020/11- 34R/2020/12.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

34R/2020/14 Rada obce Hukvaldy schvaluje Inventarizační plán obce Hukvaldy k 31.12.2020.
hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

34R/2020/15 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou Výroční zprávu o činnosti Základní školy a
Mateřské školy L.Janáčka Hukvaldy, p.o. za období 2019-2020.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

34R/2020/16 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí Koncepci rozvoje Základní školy a Mateřské školy Leoše
Janáčka Hukvaldy, p.o., na období 2021 - 2027.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

34R/2020/17 Rada obce Hukvaldy schvaluje odměnu ředitelce Základní školy a Mateřské školy Leoše
Janáčka Hukvaldy, p.o. ve výši - dle zápisu - za vzorné zvládnutí investiční výstavby ve škole.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

34R/2020/18 Rada obce Hukvaldy schvaluje Přílohu č. 4 ke smlouvě o vypůjčce ze dne 25.11.2014,
uzavřené mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a Základní
školou a Mateřskou školou Leoše Janáčka Hukvaldy, p.o., zastoupenou ředitelkou Mgr. Alenou
Lévovou. Předmětem přílohy č. 4 je zhodnocení majetku o hřiště u školy, vybavení hřiště,
vybavení cvičné kuchyně a technické zhodnocení - stavební práce cvičné kuchyně.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

34R/2020/19 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem přílohy č. 4 dle usnesení
34R/2020/18.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

34R/2020/20 Rada obce Hukvaldy schvaluje podání žádosti o dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj -
podpora obnovy a rozvoje venkova, dotační titul 117d8210H - Podpora budování a
obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku, na obnovu hřiště za bývalým kulturním domem
v Rychalticích.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

34R/2020/21 Rada obce Hukvaldy schvaluje partnerství obce Hukvaldy při zajištění akcí 22. ročníku
Mezinárodního festivalu adventních a vánočních zvyků, koled a řemesel "Souznění" ve dnech
9.-13.12.2020.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

34R/2020/22 Rada obce Hukvaldy schvaluje schvaluje termín konání 11. zasedání Zastupitelstva obce
Hukvaldy na den 07.12.2020 v 17.30 hod. v sále Základní školy Leoše Janáčka Hukvaldy
s tímo návrhem programu:
1.
Zahájení, schválení programu.
2.
Kontrola usnesení.
3.
Zprávy ověřovatelů zápisu.
4.
Zprávy kontrolního a finančního výboru.
5.
Převody nemovitostí.
6.
Strategický plán obce Hukvaldy.
7.
Udělení odměn starostovi a místostarostce.
8.
Rozpočtová změna č. 6/2020.
9.
Rozpočet obce Hukvaldy na rok 2021.
10.
Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru,
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů č.3/2020.
11.
Zpráva o průběhu investičních akcí obce Hukvaldy.
12.
Různé.
13.
Diskuse, závěr.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


